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Nazif Ay yazdı: Tarikatların Kürdistan referandumuna sessiz kalmasının sırrı bu

Anadolu İslam kültüründe Celaleddin-i Rumi’nin ekolü, semanın semaha
benzemesi ve yenilikçi yönüyle Alevi Bektaşi kültürüne yakındır.

Halit, İslamcı voltranı oluşturan mistik hezeyandır.

Halit, Allah Allah çekip İblis’e yürüyen ziyandır.

Halit, iki Mevlana’dan ikincisidir.

Halit, içinize girmiş şeytaniyet kodunun sesidir.

Mevlana Celaleddin-i Rumi, Halit’ten önceki manevi liderdir.

Mevlana Halid-i Bağdadi, İslamcıların son dönem manevi ve siyasi atası, Muaviye’nin son dönem vekilidir.

Mevlana Halid-i Bağdadi, çılgınca yaşanacak din çağının ilk basamağındaki tasavvuf önderidir.

Nakşibendi Tarikatının Halidiye kolunun var edicisidir.

Kendisi, ekolüne sahip çıkanlar tarafından zamanının en büyük din yenileyicisi kabul edilmektedir.

Her yüz senede bir tane müceddidin (Din yenileyicisi) geleceğine inanılıyordu.
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Müceddidler bir nevi din reformcusu olarak düşünülebilir, her ne kadar İslam’da bir deformasyon (Bozulma, değişme)
olmadığına inanılsa da.

HEP HALİT'İN EKOLÜNE DAYANIYOR

Halit’in kurduğu ekol Kürtler arasında yaygındı.

Halit’in yaşamından daha çok, onu takip eden İslamcı yapılar önemlidir.

Onun kurduğu Halidiye veya ona nisbet (İlinti) edilen tasavvufi hareket, Kürt siyasetinin ve bu siyaseti destekleyen
Yahudilikten dönme Kabalacı Barzanilerin siyasetine, bilhassa Türkiye’deki din politikacıları başta olmak üzere İslamcı
siyasete liderlik etti.

Hem Barzani ailesinin Yahudi Kürtçülüğü politikası hem İstiklâl Harbi esnasında Şeyh Said’in isyan hareketi ve kurduğu
hain Hınıs Tekkesi hem ölümünden sonra Halit’ten miras kalan cübbeyi sahiplenen Said Nursi’nin faaliyetleri hem de Said
Nursi’nin öğrencilerinden en meşhur ve en fettanı Fethullahın hizmet ve himmet fitnesi hep Halit’in ekolüne
dayanmaktadır.

Fakat bitmiyor.

İskenderpaşa Cemaatinin lideri ve Türk İslamcılarının şeyhi Mehmet Zahid de Halidiye kolundan gelmektedir.

Milli Görüş’ün lideri Necmettin Erbakan ile Türk siyasetinin ahlakını etkileyen Turgut Özal ile Özal ailesi, Halit ekolünden
gelen Mehmet Zahid’in müritleriydi. Nihayet Recep Erdoğan da Halit’in çocuklarındandır.

Fatih’teki diğer çekim noktası olan İsmailağa Cemaatinin liderleri Mahmut ile Cübbeli Ahmet, Halidiyye koluna bağlı
tarikatın mensuplarıdır.

Adıyaman’ın Menzil’inde Raşit Erol tarafından geliştirilen Menzil tarikatı Halidiye’dendir.

Menzil’e bağlı siyasetçilerinin başında Muhsin Yazıcıoğlu gelir.

Muhsin’in takipçileri Alperen Ocaklarının ilhamı Halidiye’den gelir.

Menzil, Fetö’den sonra ikinci bir Fetö, başka deyişle Metö (Menzil Terör Örgütü), fitne hareketinin noktası olacaktır.

İslamcı şair Necip Fazıl’ın dahil olduğu, Enver Ören tarafından kurulan İhlas Holding ve Türkiye Gazetesi bağlısı Işıkçılar
Halidiye’dendir.

Ülkücüleri laçkalaştırıp İslamcılığa yaklaştıran Işıkçı grubundan fettan Ahmet Arvasi’nin Türk-İslam sentezi, Halidiye’nin
tuzağıdır.

Bunlar da Fethullahçıların yerini almaya ve İslami siyasetin gözdesi olmaya adaydırlar.

Terörün her zaman silahlı mücadele şeklinin olması gerekmez.

Terör; bozgunculuk, karışıklık, vurgunculuk ve ansızın darbe indirmektir.

Erenköy Tekkesini kuran Sami ile onun öğrencisi Musa Topbaş Halidiye’dendir.

Dünyanın pek çok yerinde kursları bulunan Süleymancılar Halidiye’dendir.

Merve Kavakçı’nın önünde diz çöktüğü Nazım Kıbrısi de Halidiye’den uzak değildir.

Anadolu İslam kültüründe Celaleddin-i Rumi’nin ekolü, semanın semaha benzemesi ve yenilikçi yönüyle Alevi Bektaşi
kültürüne yakındır.

Ama Halid-i Bağdadi’nin ekolü ise, radikal ve İslamcı politika yönüyle Sünni geleneğin içindedir.

Bu iki Mevlevi ekol kıyamete kadar kavga edecektir.

Ancak, kavgaya karışanların çoğu, kimlerden ve neyi temsil ettiklerini bilmeksizin ve belki hiçbir zaman niçin kavga
ettiklerini anlayamadan dünyadan göçüp gidecektir.

Konuk yazar: Nazif Ay - İlahiyatçı yazar
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